日薬連発第 428号

                                     2025年 6月 19日

加盟団体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

価格転嫁・取引適正化に関する今後の取組について（要請）

 標記について、令和 7 年 06 月 17 日付厚生労働省発産情 0617 第 6 号をもっ

て、日本製薬団体連合会あて、厚生労働大臣より、別添のとおり、周知要請があ

りましたので、お知らせします。

貴団体加盟企業に周知方よろしくお願います。